
Karistranda ‑ Stor 2 roms leilighet  
i 1.etg. med innglasset veranda og  
sjønær beliggenhet. Parkering.  
Renoveringsbehov. 
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Karistranda ‑ Stor 2 roms  
leilighet i 1.etg. med  
innglasset veranda og  
sjønær beliggenhet. 
​

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 580 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 366 113,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 947 463,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 497,‑
Selger:	 Tove Merete Moen v/
	 Roy Dahl ihht.fullmakt

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1991
BRA‑i/  BRA Total	  68/  79 kvm
Tomtstr.:	 3600 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2671
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1303240168

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /      Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 79 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, Soverom, Bod, Bad/  vaskerom, Stue/  kjøkken
BRA‑b: 11 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.
1 ETG:
Entre: 8,9
Bod: 2,8 (s‑rom)
Bad/  vaskerom: 6,7
Soverom: 11,9
Stue/  kjøkken: 34,6
Innebygd terrasse: 10,0 (s‑rom og BRA‑b)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3600 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for bebeoerne. Tomten er pent opparbeidet med plen, busker,  
bed og uteplasser. Det er asfaltert adkomst og parkeringsplasser. 

Beliggenhet
Karistranda ‑ Leilighet beliggende i 1 etg. i blokk fra 1991. Den ligger i et rolig område  
på Torstrand, med kort avstand til bl.a. offentlig transport, barnehage, skoler,  
dagligvare, idrettsanlegg, strender, Tollerodden, indre havn m/   kulturhus og lekeplasser.  
Det er ca. 1‑3 km til Larvik sentrum, butikker og kjøpesenter. Gode solforhold på  
uteområder og på innebygd terrasse.

Adkomst
Eiendommen har innkjøring fra bl.a. Strandgata/   Hospitalgata. Det er muligheter for  
parkering for besøkende på anvist gjesteparkering. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa, småhusbebyggelse og flermannsboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Jegersborg barnehage (1‑5 år) ‑ 36 barn ‑ 1.1 km
Torstrand barnehage (1‑5 år) ‑ 35 barn ‑ 1.1 km
Hakkebakkeskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 27 barn ‑ 1.2 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 517 elever, 35 klasser ‑ 0.7 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) ‑ 84 elever, 6 klasser ‑ 2.2 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑ 1.6 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Føyka ‑ Linje 01, 04, 208, 210, 214, 215 0.4 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 0.7 km
Fly: Sandefjord lufthavn Torp 

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er oppført i betongkonstruksjoner, det er bl.a. plater på fasader. Takkonstruksjon  
og taktekking er ukjent.
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Innhold
Leiligheten ligger i 1.etasje og har følgende innhold: Gang/   hall, soverom, bod, bad/   wc/   
vaskerom, kjøkken og stue med utgang til innglasset veranda. 

Standard
Stor 2 roms leilighet med fin intern beliggenhet. Leiligheten har god planløsning og  
kjøkkenet er skiftet i senere tid og fremstår som i god stand. Leiligheten forøvrig  
trenger renovering. På gulvene er det laminat, mens det på veggene er malte overflater  
og panel. Kombinert kjøkken og stue med utgang til innglasset veranda. 
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